\ﬁ, Co quan phat hanh: Van phong Chinh phu

Phu luc 7

KET QUA TRIEN KHAI HE THONG THONG TIN BAO CAO (HTTTBC) CUA BQ, CO QUAN, PIA PHUONG!

(Kém theo B&o céo s

IBC-VPCP ngay thing nam 2022 cua Van phong Chinh phu)

ST | Tén bg, co quan, | Ché dd bao ciao (CPBC) dinh ky thudc | Két qua trién khai HTTTBC caa B, CQ, DPia chi truy cap HTTTBC
T dia phwong pham vi quan ly PP va tich hop, cung cap trén HTTTBC caua B, CQ, bP
(B, CQ, bP) Chinh pha
Tong sé6 | CBBC guri | CBBC phuc vu | Téng sé CBBC | S6 CPBC gui TTgCP,
CPBC | TTgCP, chi dao, diéu | da trién khai trén | CP, UBTVQH, QH...
CP, hanh caa HTTTBC da tich hop, cung cép
UBTVQH, | B, CQ,bP B, CQ, bP trén HTTTBCCP
QH...
& @ ) @ ® | ©<hoac=@) | @)<hoac=@) ©)
| | By, co quan ngang bo
1 | Bo Cdngan 04 04 00 00 00/04 -
2 | Bo Cong Thuong 41 01 40 00 00/01 https://vietteldmp.vn/
(Hé théng chuea hoan thién)
3 | B¢ Giao thong van 82 16 66 82 16/16 https://baocao.mt.gov.vn
tai
4 |BoGidoducvabao| 95 04 91 00 00/04 Chua trién khai
tao
5 | B6 Khoa hoc va 35 11 24 24 00/11 https://bcbkhcn.most.gov.vn/
Cong nghé
6 |Bo Ké hoach va 166 16 150 02 1/16 https://baocaodientu.mpi.gov.vn
Pau tu
7 |Bo Lao dong, 31 03 28 00 00/03 Chua trién khai
Thuong binh va Xa
hoi
8 | Bo Ngoai giao 02 02 00 00 02/022 -

1 Cac 6 danh déu “- 1a chua c6 thong tin do cac dia phuong chua cung cip hodc cung cép chua day du, gdm: Binh Duong, Ddng Thap, Ha Noi, Ha Tinh, Khanh Hoa, Kién Giang, Séc Trang, Ha Nam.

2 B6 Ngoai giao da phéi hgp véi VPCP dé cung cép truc tiép béo co trén HTTTBC Chinh phu.



https://vietteldmp.vn/
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ST | Ténbg, co quan, | Ché dd bdo cao (CPBC) dinh ky thugc | Két qua trien khai HTTTBC cia B, CQ, Pia chi truy cap HTTTBC
T dia phwong pham vi quan ly PP va tich hop, cung cap tréen HTTTBC cua B, CQ, bP
(B, CQ, bP) - - Chinh phii
Tongso | CBBC gui | CDBC phucvu | Tong so CDBC | S0 CBBC gui TTgCP,
CbBC TTgCP, chi dao, dieu da trién khai trén | CP, UBTVQH, QH;..
CP, hanh cua HTTTBC da tich hop, cung cap
UBTVQH, | B, CQ,DbP B, CQ, bP trén HTTTBCCP
QH...
@) @ O @ ©) ©)<hoge=(3) | (7)<hoic=(4) ©®
9 | Bo Nong nghiép & 22 07 15 00 00/07 Hé thdng chua hoan thién
Phat trien néng
thon
10 | Bo Noi vu 34 14 20 34 14/14 https://baocaobnv.moha.gov.vn
11 | Bb Quéc phong 028 02 00 00 02/02* Di ¢ dia chi truy cap, chua thict 1ap tén
mién cho dia chi nay
12 | B6 Tai chinh 292 13 279 08 06/13 http://ioc.mof.gov.vn
13 | B6 Tai nguyén va 12 10 02 03 01°%/10 http://bcth.monre.gov.vn
MGoi truong
14 | B Thong tin va 37 02 35 01 00/02 https://bcglnn.mic.gov.vn/
Truyén thong
15 | B Tu phap 26 20 06 00 00/20
16 | B6 Vian hoa, Thé 18 03 15 03 03/03 https://baocao.bvhttdl.gov.vn
thao va Du lich
17 | B6 Xay dung 42 07 35 14 07/07 https://thongke.xaydung.gov.vn
18 |Bo Y té 70 22 48 00 00/22 -

302 chi tiéu bao cao theo Quyét dinh s6 293/QD-TTg ngay 24/02/2020 ciia Thi tuéng Chinh phu.
* B Qudc phong da cung cap trén céc hé thong ciia UBQG Tim kiém, ciu nan va Tong cuc Thong ké, tich hop véi HTTTBCCP. o
5 Bo Tai nguyén va Moi tredng méi cung cap duoc Ky dit liéu nim 2019 cua B4o cao két qua thuc hién quy hoach, ké hoach sir dung dat cap quoc gia.



https://baocaobnv/
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ST | Ténbd, co quan, | Ché dd bao cao (CPBC) dinh ky thudc | Két qua trién khai HTTTBC caa B, CQ, Pia chi truy cap HTTTBC
T dia phwong pham vi quan ly PP va tich hop, cung cap trén HTTTBC cua B, CQ, bP
(B, CQ, bP) Chinh phi
Tong sé6 | CBBC guri | CBBC phucvu | Toéng sé CDBC | S6 CPBC gui TTgCP,
CPBC | TTgCP, chi dao, diéu | da trién khai trén | CP, UBTVQH, QH...
CP, hanh caa HTTTBC da tich hop, cung cép
UBTVQH, | B, CQ,DbP B, CQ, bP trén HTTTBCCP
QH...
@) @ O @ ©) ©)<hoge=(3) | (7)<hoic=(4) ©®
19 | Ngan hang Nha 47 09 38 22 09/09 https://bcnhnn.sbv.gov.vn
nudc Viét Nam
20 | Thanh tra Chinh 03 03 00 00 00/03 Csdlbcth.thanhtra.gov.vn
phu
21 | Uy ban Dan toc 02 02 00 00 00/02 -
22 | Van phong Chinh 08 08 00 08 08/08 https://vpcp.baocaochinhphu.gov.vn
phu
Il | Tinh, thanh phé truc thudc Trung wong
1 | AnGiang 32 01 31 00 01/01 https://report.vnsr.vn/
(Hé théng chuea hoan thién)
2 | BaRia-Ving Tau 19 00 19 01 Chua c¢6 CPBC can https://report.vnsr.vn
tich hop, cung cap (Hé théng chuea hoan thién)
3 | Bac Liéu 34 00 34 01 Chua c6 CPBC can https://baocao.baclieu.gov.vn
tich hop, cung cap
4 | Bic Kan 30 00 30 10 Chua c6 CBBC c}in https://hethongbaocao.backan.gov.vn/io
tich hop, cung cap c/login/login.jsp
5 | Bic Giang 12 03 09 09 03/03 https://baocao.bacgiang.gov.vn
6 | Bac Ninh 35 00 35 01 Chua c6 CPBC can https://baocao.bacninh.gov.vn:8089/
tich hop, cung cap (Hé thong chuwra hodn thién)
7 | BénTre 14 00 14 03 Chua c6 CDBC cﬁn https://baocao.bentre.gov.vn
tich hop, cung cap
8 | Binh Duong Theo b&o c4o cua tinh, tinh khdng cd ché dé bao céo thugc pham vi quan 1y.
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ST | Ténbd, co quan, | Ché dd bao cao (CPBC) dinh ky thudc | Két qua trién khai HTTTBC caa B, CQ, Pia chi truy cap HTTTBC
T dia phwong pham vi quan ly PP va tich hop, cung cap trén HTTTBC cua B, CQ, bP
(B, CQ, bP) Chinh phi
Tong sé6 | CBBC guri | CBBC phucvu | Toéng sé CDBC | S6 CPBC gui TTgCP,
CPBC | TTgCP, chi dao, diéu | da trién khai trén | CP, UBTVQH, QH...
CP, hanh caa HTTTBC da tich hop, cung cép
UBTVQH, | B, CQ,DbP B, CQ, bP trén HTTTBCCP
QH...
@) @ O @ ©) ©)<hoge=(3) | (7)<hoic=(4) ©®
Tinh chi thyc hién bao céo theo yéu cau cua cac bg, nganh Trung wong, Thii twéng Chinh phai, Chinh phi.
9 | Binh Binh 138 00 138 07 Chira ¢6 CPBC can | https://baocao.binhdinh.gov.vn/
tich hop, cung cap
10 | Binh Phudc 19 08 11 07 08/08 https://baocao.binhphuoc.gov.vn
11 | Binh Thuan 07 00 07 07 Chira ¢6 CPBC can | https://baocao.binhthuan.gov.vn
tich hop, cung cdp _
12 CaMau 07 00 07 02 C,h ua co CDBC can https://baocao.camau.gov.vn
tich hop, cung cap
13 | Cao Bing 07 00 07 07 Chura ¢é6 CPBC can | https://baocao.caobang.gov.vn/
tich hop, cung cap
14 | Can Tho 91 28 63 04 04/28 http://report.vnsr.vn
15 | PaNing 22 0 22 01 Chura cé6 CDBC can | https://bcdh.danang.gov.vn
tich hop, cung cap
16 | Pik Lik 13 02 11 04 02/02 https://report.vnsr.vn
17 Bak Nong 19 00 19 00 C,h ua c6 CHDBC can https://ktxh.daknong.gov.vn
tich hop, cung cap
18 | bién Bién 03 01 02 02 01/01 https://baocao.dienbien.gov.vn
19 | bong Nai 42 01 41 42 01/01 https://baocao.dongnai.gov.vn
20 | bong Thap 09 01 08 01 01/01 https://baocao.dongthap.gov.vn
21 | Gia Lai 04 00 04 00 Chira ¢6 CPBC can | Chua trién khai
tich hop, cung cdp
22 | Ha Giang 13 06 07° 0 00/06 Hé thong dang trong qué trinh xay dung

& Quyét dinh s6 24/2019/QD-UBND ngay 07/11/20219 caa UBND tinh quy dinh ché d6 béo cao dinh ky cia co quan hanh chinh nha nuéc tinh Ha Giang



https://baocao.binhdinh/
https://report.vnsr.vn/
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ST | Ténbd, co quan, | Ché dd bao cao (CPBC) dinh ky thudc | Két qua trién khai HTTTBC caa B, CQ, Pia chi truy cap HTTTBC
T dia phwong pham vi quan ly PP va tich hop, cung cap trén HTTTBC cua B, CQ, bP
(B, CQ, bP) Chinh pha
Tong sé6 | CBBC guri | CBBC phucvu | Toéng sé CDBC | S6 CPBC gui TTgCP,
CPBC | TTgCP, chi dao, diéu | da trién khai trén | CP, UBTVQH, QH...
CP, hanh caa HTTTBC da tich hop, cung cép
UBTVQH, | B, CQ,DbP B, CQ, bP trén HTTTBCCP
QH...
@) @ O @ ©) ©)<hoge=(3) | (7)<hoic=(4) ©®
23 | Ha Nam 08 00 08 08 Chuwa c¢6 CPBC can | https://ktxh.hanam.gov.vn
tich hop, cung cap
24 | Ha Noi - - - - - -
25 | Ha Tinh - - - - - -
26 | Hai Duong 24 02 22 24 02/02 https://baocaotonghop.haiduong.gov.vn
27 | Hai Phong 64 01 63 12 01/01 https://haiphong.vnsr.vn/
28 | Hoa Binh 29 01 28 29 01/01 https://thongtinbaocao.hoabinh.gov.vn/
29 | TP. H6 Chi Minh 17 00 17 00 Chura c6 CDBC c,é)n https://baocao.hochiminhcity.gov.vn/
tich hop, cung cap | (Hé thong dang thir nghiém)
30 | Hau Giang 03 00 03 02 Chira c6 CDBC cfi‘n https://baocao.haugiang.gov.vn/
tich hop, cung cap
31 | Hung Yén 07 00 07 07 Chira ¢6 CPBC can | https://baocao.hungyen.gov.vn/
tich hop, cung cap
32 | Khénh Hoa 19 0 19 19 Chura ¢cé6 CDBC can | https://baocao.khanhhoa.gov.vn
tich hop, cung cap
33 | Kién Giang 08 00 08 00 Chira ¢6 CPBC can | Chua trién khai
tich hop, cung cap
34 | Kon Tum 03 01 02 01 01/01 https://hethongbaocao.kontum.gov.vn/
35 | Lai Chau 04 00 04 04 Chura cé6 CDBC can | https://baocao.laichau.gov.vn
tich hop, cung cap
36 | Lao Cai 22 00 22 00 Chira ¢6 CPBC can | https://baocao.laocai.gov.vn
tich hop, cung cap
37 | Lang Son 06 00 06 06 Chira ¢6 CPBC can | https://baocao.langson.gov.vn
tich hop, cung cap
38 | Lam Pong 33 8 25 33 08/08 https://baocao.lamdong.gov.vn/



https://baocao.haugiang.gov.vn/
https://baocao.laocai/
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ST | Ténbg, co quan, | Ché dd bdo cao (CPBC) dinh ky thugc | Két qua trien khai HTTTBC cia B, CQ, Pia chi truy cap HTTTBC
T dia phwong pham vi quan ly PP va tich hop, cung cap tréen HTTTBC cua B, CQ, bP
(B, CQ, bP) - - Chinh phii
Tongso | CBBC gui | CDBC phucvu | Tong so CDBC | S0 CBBC gui TTgCP,
CbBC TTgCP, chi dao, dieu da trién khai trén | CP, UBTVQH, QH;..
CP, hanh cua HTTTBC da tich hop, cung cap
UBTVQH, | B, CQ,DbP B, CQ, bP trén HTTTBCCP
QH...
@) @ O @ ©) ©)<hoge=(3) | (7)<hoic=(4) ©®
39 | Long An 07 00 07 07 Chwa co CBBC cén http://baocao.longan.gov.vn
tich hop, cung cap
40 | Nam DBinh 25 00 25 09 Chwa c¢6 CDBC can | https://baocao.namdinh.gov.vn/
tich hop, cung cap
41 | Ngh¢ An 19 00 19 19 Chua c6 CDBC can | https://baocao.nghean.gov.vn
tich hop, cung cap i
42 | Ninh Binh 04 00 04 04 Chua c6 CDBC can | https://baocao.ninhbinh.gov.vn
tich hop, cung cap
43 | Ninh Thuan 357 01 356 357 01/01 __| https://baocao.ninhthuan.gov.vn
44 | Phu Tho 09 00 09 09 Chua c6 CDBC can | https://baocao.phutho.gov.vn/
tich hop cung cap
45 | Phu Yén 08 00 08 02 Chuwra c6 CDBC cﬁn https://baocao.phuyen.gov.vn
tich hop cung cap
46 . 3
, N Chua c¢6 CDBBC can . .
Quang Binh 01 00 01 01 tich hop, cung cdp https://baocao.quangbinh.gov.vn
\ Chira ¢6 CDBC can .
47 | Quang Nam 12 00 12 12 tich hop, cung cdp https://baocao.quangnam.gov.vn
48 Quang Ngai 15 00 15 01 Chuwa co CDBC cgi‘n https://baocao.quangngai.gov.vn
tich hop, cung cap
49 | Quang Ninh Theo bao c&o cua tinh, tinh khdng cd ché dé bao céo thugc pham vi quan Iy.

Tinh chi thiec hién bao cao theo yéu cau cua cac bg, nganh Trung wong, Thii firéng Chinh pha, Chinh phui.



https://baocao/
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ST | Ténbd, co quan, | Ché dd bao cao (CPBC) dinh ky thudc | Két qua trién khai HTTTBC caa B, CQ, Pia chi truy cap HTTTBC
T dia phwong pham vi quan ly PP va tich hop, cung cap trén HTTTBC cua B, CQ, bP
(B, CQ, bP) Chinh phi
Tong sé6 | CBBC guri | CBBC phucvu | Toéng sé CDBC | S6 CPBC gui TTgCP,
CPBC | TTgCP, chi dao, diéu | da trién khai trén | CP, UBTVQH, QH...
CP, hanh caa HTTTBC da tich hop, cung cép
UBTVQH, | B, CQ,DbP B, CQ, bP trén HTTTBCCP
QH...
@) @ O @ ©) ©)<hoge=(3) | (7)<hoic=(4) ©®
50 | Quang Tri 30 00 30 25 Chwa ¢6 CPBC can | https://bcktxh.quangtri.gov.vn
tich hop, cung cap
51 | Soc Trang 13 01 12 07 01/01 http://ktxh.soctrang.gov.vn
52 | Son La 02 00 02 02 Chira 6 CPBC can | https://baocao.sonla.gov.vn
tich hop, cung cap
53 | Tay Ninh 02 00 02 02 Chura 6 CPBC can | https://baocao.tayninh.gov.vn
tich hop, cung cap
54 | Thai Binh 04 01 03 04 C,hw co CDBC can https://baocao.thaibinh.gov.vn/
tich hop, cung cap
55 | Thai Nguyén 03 00 03 03 Chia c6 CPBC can | https://baocao.thainguyen.gov.vn
tich hop, cung cap
56 | Thanh Hoa 08 00 08 08 Chia c6 CPBC can | https://baocao.thanhhoa.gov.vn
tich hop, cung cap
57 | Thira Thién Hué 23 07 16 21 07/07 https://baocao.thuathienhue.gov.vn
58 | Tién Giang 84 04 80 50 04/04 https://Iris.vnpttiengiang.vn/
59 | Tra Vinh 05 00 05 00 Chia c6 CPBC can | https://hethongbaocao.travinh.gov.vn
tich hop, cung cap
60 | Tuyén Quang 19 01 18 19 gilnébt%?x%aﬁé?) chi tiéu https://baocao.tuyenquang.gov.vn
61 | Vinh Long 01 01 00 01 01/01 https://baocao.vinhlong.gov.vn
62 | Vinh Phic 14 00 14 14 Chira c6 CPBC can | https://baocao.vinhphuc.gov.vn
tich hop, cung cap
63 | YenBai 01 00 01 01 Chura cé6 CDBC can | https://baocao.yenbai.gov.vn

tich hop, cung cap



https://bcktxh.quangtri/
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